РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

688901  Камчатский край  Тигильский   район  с.Лесная  ул.Депутатская  д.7  тел./факс  415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 26
 от  08.09.2009 г.
«О  создании избирательного участка №181»

 В связи с проведением  выборов депутатов в Совет депутатов сельского поселения «село Лесная»,  руководствуясь Законом Камчатского края от 07.07.2008 г.  №91  "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать избирательный участок  №181 для проведения выборов депутатов в Совет депутатов сельского поселения «село Лесная» по адресу: с.Лесная    ул.Депутатская д.7
2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «село Лесная»
[image: image1.png]

Глава сельского
поселения «село Лесная»        _____________________   В.М.Нестеров.